
Лиозненская сельская избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ 
15.12.2023 № 5 
г.п. Лиозно

О количестве подписей 
избирателей, необходимых 
для регистрации кандидатов 
в депутаты Лиознеиекого 
сельского Совета депутатов 
двадцать девятого созыва

В соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Республики 
Беларусь Лиозненская сельская избирательная комиссия РЕШИЛА:

Определить, что для регистрации кандидатом в депутаты 
Лиознеиекого сельского Совета депутатов по соответствующему 
избирательному округу необходимо следующее количество подписей 
избирателей:

№
п./н.

Н аим енование и номер  
и зби р ател ьн ого  округа

Ч пело избирателей , 
прож иваю щ их в округе

К олич ес 1 во  п одп и сей  
избирателей , 

н е о б х о д и м о е  для 
регистрации  кандидата

1. А дам енск и й
избирательны й ок р уг  №  1

2 0 9 10

1 Ц ентральны й  
избирательны й окр} г №  2

208 10

3 . Ч ерноручский  
избирательны й округ №  3

197 10

4. С тасевский
избирательны й округ №  4

203 10

К левцовский  
избирательны й ок руг №  5

190 10

6. Зубковекий
избирательны й ок руг №  6

176 10

*7 / . Заречны й
избирательны й округ №  7

174 10

8. П уш ковский
избирательны й ок руг №  8

176 10

9. Заолы панский  
избирательны й ок руг №  9

173 10

Председатель комиссии 

Секретарь комисси и

/  .

В.В.Замостоцкая

И.С.Логвинкова


